Act. 9. **Mat. 2.**

Eph. 4. **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

Act. 9. **Mat. 2.** **Eph. 4.** **Ibidem.** **Ps. 67.**

spūs sancti. Itēq; in eodē libro legit: simonem magū apostolis dare voluisse pecuniaz: vt ab eis acciperet potestātē q; p impositionē manū eius daret spūs sanctus. Lūi petrus idem. Ipe cuncta inquit tua tecū sit in pditionē: q; donuz dei estimasti te p pecunias possidere. Et aliō eiusdem libri loco: cuz petrus cornelio z eis q; cū eo fuerant loqueret: annūcians z pdicans xpm: ait scriptura. Adhuc loquēte petro verba hec. cecidit spūs sanctus sup omnes q; audiebant verbū: z obstupuerūt q; ex circūcisione fideles simul cū petro venerāt: q; z in natiōes donū spūs sancti effusus est. Audiebant em illos loquētes līnguis: z magnificantes deum: de quo facto suo q; incircūcisos baptizauerat quia pulsq; baptizarent: vt nodū q̄stionis huius auferret: in eos venerat spūs sanctus. Lū petrus postea redderet rōnem fratribus qui erant hierosolymis. z hac re audita mouebāt ait post cetera. Lū cepisset aut loqui ad filios: cecidit spūs sanctus in illos sicut z in nos in initio. Ademoratusq; sum vbi dñi sicut dicebat: q; iohes q̄dem baptizauit aqua: vos autē baptizabimini spūs sancto. Si igit equale donū dedit illis: sicut z nobis q; credidimus i donū iesuz xpm: ego q; erā q; possem phibere deū nō dare illis spūs sanctum? Et multa alia sunt testimonia scripturaz: que p corditer attestant donū dei esse spūs sanctū: in quantum dat eis q; p eum diligūt deum. Sed nimis longū est cuncta colligere: z quid eis satis est: q; bus hec que diximus satis nō sunt? Sane aut monendi sunt q̄nquidem donū dei iam vidēt dictum spūs sanctū: vt cū audiūt donū spūs sancti: illud genus locutionis agnoscat: qd dicitū est in expoliatione corporis carnis. Sicut ei corpus carnis nihil est aliud q; caro: sic donuz spūs sancti nihil aliud est q; spūs sanctus. In tātum ergo donū dei est: in quantum dat eis q; bus dat. Apud se autē deus est z si nemini det: q; deus erat patri z filio coeternus anteq; cuiq; daret. Nec q; illi dant ipse dat: ideo minor est illis. Ita em sicut donū dei dat: etiā seipm dat deus. Non em dici potest nō esse sue potestatis de quo dictū est. Spūs vbi vult spirat. Et illō apostolicū qd iam supra cōmemorauī. Omnia Job. 3 hec opatur vn^o atq; idem spūs: diuidens p-
 1. Lox. 12 pria vnicuiq; put vult. Non est illic pditio dati: z dnatio dantium: sed p cordia dati z donatiū. Quapropter si sancta scriptura pclamat. Deus charitas est: illa que ex deo est: z in nobis id agit vt in deo maneamus: z ipse in nob
 1. Job. 4. z hoc inde cognoscimus: q; de spiritu suo dedit nobis: ipse spūs ei⁹ est: deus charitas. De

Act. 8.

Ibidē. 10

Ibidē. 11

Ibidem.

Job. 3

1. Lox. 12

1. Job. 4.

inde si in donis dei nihil maius est charitates z nullum est maius donū dei q; spūs scūs: quid cōsequētius q; vt ipse sit charitas: que dicitur z deus z ex deo? Et si charitas qua pater diligit filium: z patrē diligit filius: ineffabiliter cōmunionē demonstrat amborū: qd cōuenientius q; vt ille dicat charitas pprie: q; spūs ē cōmunis ambobus: hoc em san^o credit vel intelligit: vt nō solus spūs scūs charitas sit in illa trinitate: sed nō frustra pprie charitas nuncupet: propter illa que dicta sunt. Sicut nō solus est in illa trinitate: vel spūs vel sanct⁹: q; z pater spūs: z filius spūs: z pater sanctus z fili⁹ sanctus: qd nō ambigit pietas: z tū iste nō frustra proprie dicit spūs scūs. Quia em est cōis ambobus. id vocat ipse proprie qd ambo communiter. Alioqn si in illa trinitate solus spūs sanctus est charitas: profecto z filius nō sol⁹ patris: verum etiam spiritus sancti filius inuenitur. Ita enim locis innumerabilibus dicit z legitur: filius vnigenitus dei patris: vt tamē z illō verum sit quod apostolus ait de deo patre. Qui eruit nos de potestate tenebrarum: z transfudit in regnū filij charitatis sue. Nō dixit: filij sui: quod si diceret verissime diceret: quē admodum quia sepe dixit verissime dixit: sed ait: filij charitatis sue. Filius ḡ est etiā spiritus sancti: si non est in illa trinitate charitas: nisi spiritus sanctus. Quod si absurdissimum est: restat vt non solus ibi sit charitas spiritus sanctus: sed propter illa de quibus satis disserui proprie sic vocetur. Quod autem dictum est. Filij charitatis sue: nihil aliud intelligat q; filij sui dilecti: q; filij sui postremo substantie sue. Charitas quippe patris que in natura ei⁹ est ineffabiliter simplici: nihil est aliud q; eius ipsa natura atq; substātia: vt sepe iam dixim⁹: z sepe iterare nō piger. Ac per hoc filius charitatis eius nullus est alius: q; qui de substantia eius est genitus.

Lolo. 1

Ubi. 3

Contra eos qui vnigenitum dei nō patere nature: sed voluntatis filium esse dixerūt.

Uo circa ri. La. XX

q denda est dialectica eunomij: a quo eunomiani heretici exorti sunt. Qui cum non potuisset intelligere: nec credere voluisset vnigenitum dei verbuz per quod facta sunt omnia: filium dei esse natura: hoc est de substantia patris genitum: non nature vel substantie sue siue essentie dixit eē filium: sed filium voluntatis dei: accidentem scz deo: volēs asserere volūtātē qua gigneret filiū: vicz: quia nos aliqd aliqñ volum⁹ quod antea non volebamus: quasi nō propter ista